ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE VISTORIA

A empresa _____________________, declara, para os devidos fins, que no dia       /      /2018, realizou

vistoria nas instalações da Susep, bem como obteve todas as informações necessárias para elaboração da

proposta relativa ao Edital de Pregão Eletrônico nº 12/2018, para a prestação de serviços terceirizados

de natureza contínua de limpeza, asseio e conservação no Arquivo Geral da Susep.

Rio de Janeiro, ________  de _____________ de 2018.

__________________________________________

Assinatura do Representante Legal da Empresa

Nome:

N.º de identidade:

Órgão Exp.:

Número do CNPJ: